



## 40 bin diyaliz hastası ölüm pençesinde

Özel Diyaliz Merkezleri Demeği (DIADER) Başkanı Mustafa Işık, Devletin 300 milyon TL uğruna 40 bin diyaliz hastasını ölüme terk ettiğini söyledi. ■ Sayfa 3



# 40 bin diyaliz hastası ölüm pençesinde

Özel Diyaliz Merkezleri Derneği (DIADER) Başkanı Mustafa Işık, Devletin 300 milyon TL uğruna 40 bin diyaliz hastasını ölüme terk ettiğini söyledi.

Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) 5 yıl öncesinin fiyatları ile kendilerinden hizmet satın almaya devam ettiğini söyleyen Özel Diyaliz Merkezleri Demeği (DIADER) Başkanı Mustafa Işık, "Sosyal Güvenlik Kurumu her yıl güncellemesi gereken ve devletin satın alacağı sağlık hizmetlerinin bedellerinin yer aldığı 2009 Sağlık Uygulama Tebliği'ni (SUT) hala yayınlamadı. Ticari kaygıları artık bir kenara bıraktık. Ayakta kalma mücadelesi veriyoruz. Çünkü, hayati önem taşıyan bir sağlık hizmeti verdiğimiz için bu hizmeti kestiğimizde hastalarımızı ölüme terk etmiş oluyoruz. Bu nedenle özel diyaliz merkezleri, bugüne kadar maliyetlerinin de altında fiyatlarla hizmet sunmayı sürdürdü. Ancak bu fiyatlarla, artık sektördeki kuruluşların ayakta kalması mümkün değil" dedi.

### 40 BİN DİYALİZ HASTASI ÖLÜM TEHDİDİ ALTINDA

Ülkemizde yaklaşık 55 bin diyaliz hastası bulunduğunu ve bunun 40 bine yakınına tedavi hizmeti sunan sektörün komaya girdiğini vurgulayan Mustafa Işık, "SGK, 300 milyon lira tasarruf etmeye çalışırken göz göre göre, 40 bin diyaliz hastasını ölüm riski ile karşı karşıya bırakıyor. Özel diyaliz merkezleri, teker teker faaliyetlerini durdurmaya başladı. Böyle giderse sektördeki 400 merkezin tamamına yakını, çok kısa sürede kapanacak" diye konuştu.

### 10 BİN KİŞİ İŞSİZ KALACAK

Sektörün 15 bin kişiye istihdam sağladığını kaydeden DIADER Başkanı, "Sektörde, yaklaşık 10 bin çalışan işyerleri kapandığı için çok yakında işsiz kalacak" dedi. Konuyu Başbakan'a kadar götürdüklerini ifade eden Işık, "Sayın Başbakan'ın konuya göstermiş olduğu hassasiyet ve yakın ilgiye rağmen, maalesef soruna hala bir çözüm getirilmemiştir. Devletimizin bu soruna en kısa sürede bir çözüm bulacağını umut ediyoruz" diye konuştu.